36

	Приложение № 12
к Соглашению об осуществлении деятельности на территории опережающего социально-                                                                                                    экономического развития «Дорогобуж» от _______________
№ ________

Форма

Начальнику Департамента экономического развития Смоленской области

А.А. Титову

ИНФОРМАЦИЯ
об осуществлении в результате реализации инвестиционного проекта производства подакцизных товаров (за исключением легковых автомобилей и мотоциклов), а также производства товаров и (или) оказания услуг, выполнения работ по видам экономической деятельности, указанным в постановлении Правительства Российской Федерации от 22.06.2015 № 614

    Настоящим сообщаем, что по состоянию на «___» ________________ 20____ года
________________________________________________________________________
(полное наименование Резидента)
[bookmark: Par12]осуществляет/не осуществляет в результате реализации инвестиционного проекта _______________________________________________________________________
(название инвестиционного проекта)
производство подакцизных товаров (за исключением легковых автомобилей и мотоциклов), а также производство товаров и (или) оказание услуг, выполнение работ по видам экономической деятельности, в которых занято 20 или более процентов среднесписочной численности работников всех организаций моногорода Дорогобуж, основному виду экономической деятельности градообразующей организации моногорода Дорогобуж, а также по видам экономической деятельности, включенным:
- в подкласс «Лесозаготовки»;
- в класс «Добыча нефти и природного газа»;
- в подкласс «Предоставление услуг в области добычи нефти и природного газа»;
- в класс «Производство напитков», за исключением группы «Производство безалкогольных напитков; производство минеральных вод и прочих питьевых вод в бутылках»;
- в класс «Производство табачных изделий»;
- в группу «Производство нефтепродуктов»;
- в класс «Торговля оптовая и розничная автотранспортными средствами и мотоциклами и их ремонт», за исключением подкласса «Техническое обслуживание и ремонт автотранспортных средств» и подгруппы «Техническое обслуживание и ремонт мотоциклов и мототранспортных средств»;
- в класс «Торговля оптовая, кроме оптовой торговли автотранспортными средствами и мотоциклами»;
- в класс «Торговля розничная, кроме торговли автотранспортными средствами и мотоциклами»;
- в класс «Деятельность сухопутного и трубопроводного транспорта»;
- в класс «Деятельность водного транспорта»;
- в класс «Деятельность воздушного и космического транспорта»;
- в класс «Деятельность по предоставлению финансовых услуг, кроме услуг по страхованию и пенсионному обеспечению»;
- в класс «Страхование, перестрахование, деятельность негосударственных пенсионных фондов, кроме обязательного социального обеспечения»;
- в класс «Деятельность вспомогательная в сфере финансовых услуг и страхования»;
- в класс «Операции с недвижимым имуществом»;
- в класс «Аренда и лизинг»;
- в класс «Деятельность органов государственного управления по обеспечению военной безопасности, обязательному социальному обеспечению»;
- в класс «Деятельность по организации и проведению азартных игр и заключению пари, по организации и проведению лотерей»;
- в класс «Деятельность общественных организаций»;
- в класс «Деятельность домашних хозяйств с наемными работниками»;
- в класс «Деятельность недифференцированная частных домашних хозяйств по производству товаров и предоставлению услуг для собственного потребления»;
- в класс «Деятельность экстерриториальных организаций и органов».

«___» __________ 20__ г.

____________________________________     ___________/_____________________/
             (должность руководителя Резидента)                   (подпись)         (расшифровка подписи)
                     М.П. (при наличии)